

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-12-16-023542-a - dab44ec82a674310bee53771cb2c23e2

1. Найменування плану: За кодом ДК 021:2015: 30192000-1 Офісне приладдя.
2. Сума: 11 009.61 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 16.12.2025 15:15

Інформація про замовника

5. Найменування: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ЛІТИНСЬКА ВИПРАВНА КОЛОНІЯ (№123)"
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 08562625
7. Місцезнаходження: 22300, Україна, Вінницька область, Вінницький район, селище Літин, ДРУГИЙ ПРОВУЛОК БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 9-А
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Біндер "Buromax" №5301 51мм(12)(720), Біндер "Buromax" №5302 41мм(12)(144)(1440), Біндер "Buromax" №5303 32мм(12)(144), Біндер "Buromax" №5304 25мм(12)(144), Гумка "Koh-i-noor" Sun Peart біло-сіра №6541/40(40)(320), Календар кварт. настін. "Кіт зі сніжинкою" 2026 ,3 пружини, Календар кварт. настін. "Човен" 2026 ,3 пружини, Календар кварт. настін. 2026,3 пружини №ВМ.2105.1/Buromax/(20)(60), Календар кварт. настін. 2026,3 пружини №ВМ.2105.10/Buromax/(20)(60), Календар кварт. настін. 2026,3 пружини №ВМ.2105.8/Buromax/(20), Клей ПВА "КіП" 200мл з супер-ковпач.(1)(65), Клей ПВА "КіП" 50мл з супер-ковпач.(1)(80), Клей-олівець "Axent" №7113 25гр PVP(12)(432), Кнопки "Axent" №4201 (50шт) нікель(20)(1000), Кнопки "Axent" №4203 (30шт) кольорові(20)(240), Коректор стрічк. "Buromax" 5ммх10м №1085(12)(576), Коректор-ручка метал. нак. "Axent" 12мл №7004(24)(576), Маркер "Centropen" №2536/01 Permanent 1мм чорний(12)(240)(2400), Маркер "Centropen" №8566/01 Permanent 2,5мм чорний(10)(200), Олівець гр. "Marco" №7000DM-12CB HB(12)(144)(2880), Папір офісний A4 "Crystal Pro 80" C (500арк)(5)(240), Ручка кульк. масл. "Hiper" №НО-335-ES Max Writer EV 2500м 0,7мм синя(10)(250)(2000), Ручка кульк. масл. "Optima" №О15630-02 Oil Hit 0,5мм синя(12)(144)(1728), Скоби "Optima" №10 мідні №О40353 (10)(1000), Скоби "Optima" №24/6 мідні №О40354 (10)(500),

Скріпки "Axent/Delta" №D4114 28мм(100шт)оцинковані (20)(240), Стрижень до м/олів. "Koh-i-noor" №4152 HB 0,5мм(12)(120), Стрічка клейка пакув. "Contur" 48ммх225ммх45мкм прозор.(пиле,волого,морозостійкий) (6)(24)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30192000-1 Офісне приладдя

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 11 009.61 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Державний бюджет України		11 009.61 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2025